КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

     352902 г.Армавир,ул.Лавриненко,1д, литер «В»

E-mail: cro_37243@mail.ru
Тел.: (86137) 3-56-97

ОГРН 1072302000088

ИНН 2302053891, КПП230201001

           20.10.2014№ 01-08/1391/16
          На № _________ от  ___________
	Руководителю ОУ

О семинаре руководителей
юнкоровских клубов

Администрация муниципального бюджетного учреждения «Центр развития образования» на основании письма Министерства образования и науки  Краснодарского края от  15 октября 2014 г. № 47-14812/14-14 «О семинаре руководителей юнкоровских клубов» информирует, что  Министерство образования и науки совместно с департаментом печати средств массовых коммуникаций края проводит семинар руководителей юнкоровских клубов и объединений, главных редакторов школьных газет и радиостудий.
В его программе мастер-классы  директора Школы журналистов «Известия» М.Ю.Быкова (г.Москва),преподавателей факультета журналистики Кубанского государственного университета, Краснодарского государственного университета культуры и искусств, встречи с известными журналистами края и федеральных изданий.

Семинар состоится 5-6 ноября 2014 года по адресу: г.Краснодар, ул.Бабушкина,307, Краснодарский торгово-экономический колледж, актовый зал. Участие в семинаре бесплатное. Проживание в гостинице «Кавказ», двухместное размещение, 550 рублей в сутки с человека.
Просим Вас информацию о семинаре сообщить руководителям юнкоровских объединений и оказать содействие в участии данного семинара всех желающих. Заявки об участии согласно образцу (прилагается) необходимо прислать в Краснодар до 21 октября 2014 года на электронный адрес :

elsemenchenko@yandex.ru.

Информацию об участии в вышеназванном семинаре предоставить в МБУ ЦРО до 24 октября 2014 года.
Директор Центра

                  О.В.Мартынова
Приложение

к письму министерства образования

 и науки Краснодарского края

от 15.10.2014 № 47-14872/14-14
ЗАЯВКА
Об участии в двухдневном семинаре – тренинге для руководителей юнкорских клубов при редакции печатных и электронных СМИ, домах детского творчества, гимназиях, лицеях и школах Краснодарского края

«От игры в газету и ТВ профессионального творчества, или Зачем нужны юнкорские клубы».

5-6 ноября 2014 г.

	Заполните ваши данные

	Организация

_____________________________________________________________________________________________
Руководитель

_____________________________________________________________________________________________
Адрес

_____________________________________________________________________________________________
Тел. _____________________ Факс ________________________ E-mail ________________________________

ФИО участника

семинара_____________________________________________________________________________________

Паспорт № _________________ серия __________________ кем и когда выдан _________________________

Адрес место жительства по

прописке ____________________________________________________________________________________

Номер контактного телефона

(мобильный) _________________________________________________________________________________

Нуждается ли в размещении в гостинице (Да, Нет)

___________
Дата «__» ______________ 2014 г.

Руководитель ___________________________________________  _______________

                                              ФИО                                                              подпись                                М.П

Заявку отправить по факсу: 8 (861) 262 – 29 – 56, 262 – 07 – 59, или эл.почте elsemenchenko@yandex.ru